61-541-801 (להלן: "הרכב")
במהלך מעצרו של הלה בחשד כי בעת שנהג ברכב זה, הוא החזיק בו סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל

כולל של 12.2841 ק"ג נטו, שלא לצריכתו העצמית (להלן: "הסם המסוכן").

2. ביום 24.12.19 הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה
והפרעה (נוסח חדש) תשל"ג-1973 לפקודת הסמים המסוכנים רישא 7(א)+(ג) סעיפים לפי עצמית,

לשוטר המילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בכתב האישום נטען כי במועד הנ"ל סמוך לשעה 01:30, נסע הנאשם עם רכבו בכביש מס' 2 לכיוון
כן. בשלב כדין לעשות לו היתר ליחידות, מבלי שהיה בו את הסם המסוכן שהיה מחולק והחזיק דרום
אגף שוטרי אליו נגשו מהבהבים, מצוקה אורות עם הדרך בשול הרכב עם הנאשם נעמד בו מסוים
התנועה ובקשו לברר את פשר מעשיו במקום.

"לוי למחירון בהתאם להיום, נכון הרכב מערך בשיעור של 25% במזומן הפקדה ג.
יצחק". ההפקדה תבוצע בקופת בית המשפט.

המזכירות תמציא החלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תש"פ, 06 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.

חתימה